

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

Christian Gravesen Photography ApS

c/o Christian Gravesen, Rahbeks Alle 2C, 4. th., 1801 Frederiksberg C

CVR-nr. 89 79 90 15

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2016.



Christian Gravesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Christian Gravesen Photography ApS
c/o Christian Gravesen
Rahbeks Alle 2C, 4. th.
1801 Frederiksberg C

Telefon: 20 29 54 44

Hjemmeside: www.christiangravesen.com

CVR-nr.: 89 79 90 15

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Christian Hammer Gravesen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i produktion og salg af fotografisk arbejde.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.883 t.kr. mod 855 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 637 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|---|------------------|----------------|
| Nettoomsætning | 1.883.332 | 855.090 |
| Omkostninger til råvarer og hjælpemidler | -1.207 | -1.083 |
| Andre eksterne omkostninger | -316.693 | -233.900 |
| Bruttoresultat | 1.565.432 | 620.107 |
| 1 Personaleomkostninger | -710.589 | -635.898 |
| 2 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -11.045 | -41.438 |
| Driftsresultat | 843.798 | -57.229 |
| Andre finansielle indtægter | 817 | 727 |
| 3 Andre finansielle omkostninger | -20.077 | -501 |
| Resultat før skat | 824.538 | -57.003 |
| 4 Skat af årets resultat | -187.937 | 10.577 |
| Årets resultat | 636.601 | -46.426 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 101.200 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 535.401 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -46.426 |
| Disponeret i alt | 636.601 | -46.426 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--------------------------|---|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 5 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 281.474 | 84.619 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>281.474</u> | <u>84.619</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>281.474</u> | <u>84.619</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 14.500 | 16.875 |
| | Igangværende arbejder for fremmed regning | 167.924 | 0 |
| | Udskudte skatteaktiver | 0 | 3.057 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 12.249 | 10.482 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>194.673</u> | <u>30.414</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>1.130.406</u> | <u>386.922</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.325.079</u> | <u>417.336</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.606.553</u> | <u>501.955</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | 2016 | 2015 |
|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | |
| 6 Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| 6 Overført resultat | 590.650 | 55.249 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 101.200 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>891.850</u> | <u>255.249</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 40.088 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>40.088</u> | <u>0</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 74.722 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 74.722 | 0 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 46.573 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.000 | 25.000 |
| Selskabsskat | 144.792 | 0 |
| Anden gæld | 383.528 | 221.706 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 599.893 | 246.706 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>674.615</u> | <u>246.706</u> |
| Passiver i alt | <u>1.606.553</u> | <u>501.955</u> |

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 657.154 | 591.569 |
| Pensioner | 18.000 | 18.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.216 | 2.160 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 33.219 | 24.169 |
| | <u>710.589</u> | <u>635.898</u> |
| 2. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | | |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 36.792 | 41.438 |
| Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver | -25.747 | 0 |
| | <u>11.045</u> | <u>41.438</u> |
| 3. Andre finansielle omkostninger | | |
| Andre renteomkostninger | 20.077 | 501 |
| | <u>20.077</u> | <u>501</u> |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat moder | 144.792 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 43.145 | -10.885 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | 308 |
| | <u>187.937</u> | <u>-10.577</u> |

Noter**5. Materielle anlægsaktiver**

| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|---|--|
| Kostpris 1. juli 2015 | 749.606 |
| Tilgang | 282.899 |
| Afgang | -389.733 |
| Kostpris 30. juni 2016 | 642.772 |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2015 | 664.986 |
| Årets afskrivninger | 36.792 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | -340.480 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2016 | 361.298 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016 | 281.474 |

6. Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---|---------------------------------|------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2015 | 200.000 | 55.249 | 0 | 255.249 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 535.401 | 0 | 535.401 |
| Kontant kapitalnedsættelse | 0 | 0 | 101.200 | 101.200 |
| Egenkapital 30. juni 2016 | 200.000 | 590.650 | 101.200 | 891.850 |

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

Noter

| | | | <u>30/6 2016</u> | <u>30/6 2015</u> |
|------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| 7. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Afdrag første år | Restgæld efter 5 år | Gæld i alt 30/6 2016 | Gæld i alt 30/6 2015 |
| | <u>46.573</u> | <u>0</u> | <u>121.295</u> | <u>0</u> |
| Gæld til pengeinstitutter | <u>46.573</u> | <u>0</u> | <u>121.295</u> | <u>0</u> |

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets nyerhvervede bil er købt med ejendomsforbehold. Herudover har selskabet ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2016.